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Referat lagledermøte 

Tid: onsdag 11.06.2025 kl.19.00 – 21.  

 16 personer deltok i møtet.   11 av 13 travlag møtte.  

Oppmøte: 

0303 Eidsberg og Askim Travlag  Geir Arne Kristofferstuen 

0302 Fredrikstad og Omegn Travselskap Kristian Bjørnerød  

0306 Skiptvet Travselskap   Lene Nilsen 

0307 Lyseren Travselskap   Møtte ikke 

0309 Moss Fogderis Travselskap  Bjørn Strømnes 

0310 Råde og Onsøy Travlag   Ole-Jonny Hansen og Martin Pettersen 

0311 Rakkestad og Degernes Travselskap Silje Brandt, Karianne Aasen og Anne Berit Schei 

0313 Rødenes og Øymark Travselskap Per Hellgren 

0314 Sarpsborg og Omegn Travselskap Ørnulf Østad 

3015 Skjeberg og Berg Travselskap  Jan Elvestad og Ole Petter  

0316 Trøgstad Travkjørerselskap  Per Arvesen 

0317 Trømborg Travlag   Majken Amundsen 

0319 Halden og Omegn Travselskap  Møtte ikke 

Fra ØT styret møtte: Harald, Frode, Christina, Helene. 

Fra Momarken møtte Sven Olav Weberg og Skiaker 19.00-19.40 

OAT: Follo Travlag    Linda Kristoffersen 

OAT: Aurskog Høland    Ivar Bjørneng 

 

Forbundsleder Harald Neset ønsket velkommen  

 

1. Momarkens halvtime  
Styreleder Ingar Skiaker informerte om videre plan rundt utbygging og endringer. 

       Eiendomsselskapet Odin har som planen tilsier inngått en opsjonsavtale med Østfold 
Landbruksselskap. (ØLS) 
       Det Momarken-folket må gjøre nå er å vurdere flyt av biler, hester og folk i den planlagte endringen. 
       Momarken har nå en plan som viser et forsøk på å øke inntektene.  Ingen annen bane har en slik plan.  
       Skiaker oppfordret forsamlingen til å komme med meninger/innspill til planen, de fremmøtte ønsket 
mer innsyn i planen for å kunne mene noe. 
       Dette løses med direkte info via datarommet som er etablert, Skiaker ber om e-postadresser til de som 
ønsker tilgang til datarommet. 
 
      Skiaker informerte om at tidsplanen som ble laget for 2 år siden, nå er blåst på havet slik vi ser det nå 
klarer vi ikke å ha dette opp å gå i 2028. Han  
      mener også at boligmarkedet viser at det ikke er godt marked for å selge tomter nå. 
 
     Det var spørsmål rundt utleie der Weberg informerte om at 3 utløp er utleid. Forslag om å lage mindre 
utleie rom ble foreslått. 
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2. Forberedelse GF  Momarken selskapene 
Siden sakspapirene ble levert aksjeeierne i går ble lite sagt på dette møtet.  Valgkomiteens innstilling 
ble etterlyst, da den ikke var å finne 
sammen med sakspapirene på momarken.no Det er innkalt til lagledermøte mandag 16.6. kl.19. Sak: 
forberedelse gf Momarken selskapene. 
Forbundsleder oppfordret aksjeeierne/travlagene til å lese Momarken Selskapenes lover før 
generalforsamlingen. 
 
3. Forberedelse GF DNT generalforsamling 
Årsberetning, regnskap og valgkomiteens innstilling ble gjennomgått. 
Forbundets leder har lest igjennom hele årsberetningen og fått et godt inntrykk av hvordan ståa er i 
DNT, en god situasjonsbeskrivelse. 
Regnskapstall ble sette på. 
Forsamlingen mente valgkomiteen hadde gjort en god jobb og stilte seg bak Deres forsalg til valg av 
styre og komiteer. 
Et benkeforslag på styremedlemmer vil ikke endre Østfolds innstiling, da 
kompetansesammensetningen av styremedlemmene ser godt ut. 
 
General Debatt nytt for året. 
Alle forbundsleder har i år 10 minutter til saker forbundet vil legge frem om fremtiden. 
Østfolds talerør forbundsleder Harald Neset har fire punkter på sin blokk. 
1. Travrike -reetableres.  Vinterserie på Momarken 
2. Sport og spill må ut til folket  
3. Løpsinnbydelse – dårlig kommunikasjon om løpsutskrivning mellom travbanene 
4. Holdning Hvordan snakker vi om hverandre – Ansatte i DNT er «våre ansatte» For mye byråkrati. 

  
Eventuelt 
Harald minnet om at oppmøte lørdag – kl. 0930 iresepsjonen – og oppfordret til pen antrekk, gjerne 

dress. 
  
11.06..2025  
Elin Kristin Nilsen,  
ØT forbundssekretær 
Referent  


